
 
 

DD. N. 5 del 18/01/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  l’avviso di vacanza D.D. n.136 del 9/11/2020, per l’attribuzione dei Laboratori del corso 

di specializzazione TFA sostegno, V ciclo, I edizione, a.a. 2019/20; 

 

VISTO il D.D. n.137 del 9/11/2020 di nomina della commissione;  

 

VISTO Il verbale della commissione valutatrice del 30/11/2020; 

 

VISTA la delibera Consiglio di Dipartimento del 21/12/2020 in cui si attribuiscono le attività di 

Laboratorio per il corso di specializzazione per le attività di sostegno, V ciclo in DAD, 1° 

edizione, per l’a.a. 2019/20,  

 

VISTA  preso atto della nota pec di chiarimenti della dott.ssa Simonetta Baldari,  prot. n. 289 del 

14/01/2021; 

 

RAVVISATA la fondatezza della richiesta di valutazione della dott.ssa Simonetta Baldari; 

 

RAVVISATA da parte della Commissione della necessità di ulteriore verifica dei punteggi attribuiti 

ai candidati; 

 

  

 

D E C R E T A  

Di procedere, in autotutela, al ritiro del DD n.3 del 13/01/2021 di approvazione atti relativo alle 

graduatorie e alle attribuzione dei Laboratori per il corso di specializzazione per le attività di 

sostegno, V ciclo in DAD, 1° edizione, per l’a.a. 2019/20 e invita la commissione a riconvocarsi per 

una corretta valutazione delle istanze pervenute. 

  

 
Bari, 18/01/2021      

                  F.to Il Direttore  
                                                                                                           Prof. Giuseppe ELIA 
 

Dipartimento di  
Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione 


